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La Ligue des Pays de la Loire de Tir à l'Arc

Ont le plaisir de vous inviter au

44210 PORNIC

Championnat de Ligue Campagne

Horaires : Lieu :

9 h 00 Ouverture du greffe La compétition se déroulera :

jeudi 09 mai 2013

10 h 15 Début des tirs

Tél : René SOLAN 06.81.94.53.03

9 h 15 Echauffement de 30min Val St Martin

9 h 45 Appel des tireurs

16 h 30 Remise des récompenses

Récompenses :

Important :

Tél : René PICOT 06.20.60.42.17

Médailles aux trois premiers de chaque 

catégorie
Présentation obligatoire de la licence A avec mention "OUI compétition" pour 

certificat médical et passeport de l'archer avec autorisation parentale signée 

pour les mineurs.

Tenue blanche ou de club obligatoire pour les podiums.
Engagements :

Les archers qualifiés et présents dans le classement de la Ligue des Pays de la 

Loire, affiché à J-7 sur le site internet: http://www.arc-paysdelaloire.fr, sont 

prioritaires pour ce championnat.

* possibilité d'ouvrir la compétition en fonction des places disponibles après 

inscription définitive de tous les archers qualifiés

6  € pour les jeunes

8  € pour les adultes

Modalités :

L'ensemble doit être adressé à :

Les Archers Pornicais

30bis rue des Buissonnets

12 cibles connues/12 inconnuesInscriptions :

Compétition fermée/ouverte *

Les inscriptions sont à envoyer accompagnées du règlement par voie postale 

avant J-10, accompagnées du coupon d'inscription . 

Chèque à l'ordre du club organisateur : Archers Pornicais

Ligue des Pays de la Loire de Tir à l'Arc

Maison des Sports - 44, rue Romain Rolland - BP 90312 - 44103 NANTES Cedex 4

Tél. : 02 40 46 30 84 - Mail : secretariat@arc-paysdelaloire.fr

44210 PORNIC

Informations :

Restauration sur place possible (sandwich, boissons,…)à réserver dès le départ



Points GPS :     02  08  10 ouest    47   07  00  nord

Email: archers.pornicais@gmail.com

Catherine Soulis c-soulis@sfr.fr

Championnat de ligue campagne du 09 mai 2013

Val Saint Martin

44210 Pornic

accès parking fléché

Contacts René Solan 06 81 94 53 03 René Picot 06 20 60 42 17

Archers Pornicais 30 bis rue des buissonnets 44210 Pornic

PORNIC 

Accès au GREFFE 

 Direction  
St Père en Retz 

Direction  St Nazaire 

Direction  Nantes 

Sortie Pornic Centre 

P 

Bretelle vers St Nazaire 

Direction  Noirmoutier 

Centre Commercial 
Intermarché 

P 

Parking piscine 
proche du greffe 

mailto:archers.pornicais@gmail.com
mailto:c-soulis@sfr.fr
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Club:

email:

Engagements Adultes : 8€ Jeunes: 6€

Licence Cat CL BB CO Montant

1

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Total

Les inscriptions sont prises dans l'ordre d'arrivée accompagnées du règlement.

e.mail: archers.pornicais@yahoo.fr

c-soulis@sfr.fr

Fiche d' inscription pour les archers hors ligue

Tir campagne de Pornic le jeudi 09 mai 2013

demandes/commentaires   Nom & Prénom

Inscription et règlement par chèque bancaire libellé à l'ordre de : Les Archers Pornicais à envoyer à l'adresse suivante

Responsable:

Tel:

Les Archers Pornicais – 30 bis rue des buissonnets – 44210 Pornic –

CONTACTS : René Solan 06.81.94.53.03 - René Picot 06.20.60.42.17

Il ne sera procédé au remboursement de la mise que si l'organisateur est averti au minimum 72h avant le jour de la compétition.

Catherine Soulis: 

mailto:archers.pornicais@yahoo.fr
mailto:c-soulis@sfr.fr
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